AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 16/2024

O MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná,

pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº

95.589.289/0001-32, com sede na Avenida Iguaçu, 750, centro, na cidade de

Nova Esperança do Sudoeste, estado do Paraná, torna público que o certame

acima identificado que será realizado no endereço eletrônico: Compras.gov.br

(www.compras.gov.br), cuja abertura e julgamento das propostas estava

prevista anteriormente para o dia 15 de março de 2024 ás 09h00min terá sua

disputa prorrogada para o dia 26 de março de 2024 às 09h00min. A referida

prorrogação dá-se diante do pedido apresentado pelo departamento solicitante

que precisou retificar o termo de referência e a planilha de custos.

Os interessados deverão ficar atentos as alterações realizadas no edital e na

planilha de custos, os quais poderão adquirir o Edital Retificado, seus anexos e

demais atos no site oficial do município

www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br e na plataforma Compras.gov.br

(www.compras.gov.br).

Para maiores informações dúvidas ou pedidos de esclarecimento entrar em

contato pelo telefone (46) 3546-1144 ou encaminhar por escrito para o e-mail:

licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 11 de março de 2024.

JAIME DA SILVA STANG
Prefeito Municipal

http://www.compras.gov.br/
http://www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br/
http://www.compras.gov.br/
mailto:licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br